Camaraffiunicipal de Conselheiro
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N 024/2018

Contrato que entre si celebram a CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO
LAFAIETE, Estado de Minas Gerais, com endereço na Rua Assis Andrade, n° 540,
Centro, Conselheiro Lafaiete - MG - CEP 36.400-000, inscrita no CNPJ/MF sob o n°
19.380.914/0001-53, neste ato representada por seu Presidente, Vereador Darcy
José de Souza, doravante denominada simplesmente de CONTRATANTE, e a

Empresa JJ PAPELARIA E LIVRARIA LTDA., representada pelo seu
representante legal, Senhora Júlia Facundo Moreira de Souza Bartolomeu,
portadora do Documento de Identidade n2  MG - 19.827.750 e do CPF n
118.267.986-25, com sede na Rua Marechal Floriano Peixoto, n2  58, Centro, na
cidade de Conselheiro Lafaiete, Estado de Minas Gerais, CEP 36400-000, inscrita no
CNPJ/MF sob o número 27.443.840/0001-85, doravante denominada
simplesmente de CONTRATADA, em decorrência do Processo Administrativo n°
038/2018. Objeto: contratação de Empresa para prestação de serviços de recarga
de cartuchos e toner para atender às necessidades da Secretaria e Gabinetes da
Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete. Vigência: 02 de julho a 31 de dezembro
de 2018. Valor estimado: R$ 10.457,80 (dez mil, quatrocentos e cinquenta e sete
reais e oitenta centavos). Dotação: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica.

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - Conselheiro Lafaiete - CEP 6.400-000 I
r (31) 3769-8100 - Telefax 3769-8103

E-mail: camara@camaraconselheirolafaiete.mggov.br  - Site: www. cama raconsel hei rolafaiete mg. gov. br